第１号様式（第７条関係）

課長 係長 担当者

文書番号

（工事番号）

前払金等請求確認書

令和  年  月  日

東大和市長

 和 地  仁 美 様

住 所

受 注 者

氏 名               印

[法人の場合は名称及び代表者の氏名]

下記の工事に関する前金払等の請求については確認欄のとおりです。

文書番号

（契約番号）

 大総契工契第    号

工事件名

工事場所

契約金額
￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥             ）

契約年月日 令和  年  月  日 工 期 令和  年  月  日

前払金等

請求確認欄

前払金 中間前払金 部分払

１請求する。

２請求しない。

１請求する。

２請求しない。

１請求する。

２請求しない。

３本工事は部分払い対象外

注 １ 前払金等請求確認欄は、該当する項目の番号を○で囲む。

  ２ 前払金を請求しない場合は、中間前払金を請求できない。

  ３ 中間前払金を請求する場合は、部分払は請求できない。

第２号様式（第８条関係）

文 書 番 号

（工事番号）

前 払 金 請 求 書

  年  月  日

東大和市長

和地 仁美 様

住 所

受 注 者

氏 名                 印

[法人の場合は名称及び代表者の氏名]

保証証書を提出したので下記のとおり前払金を請求します。

記

１ 請 求 金 額  ￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥         ）

２ 文 書 番 号  大総契工契第     号

（契約番号）

３ 工 事 件 名

４ 契 約 金 額  ￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥         ）

５ 前払金の率      契約金額の   ％

（限度額 ￥              ）

６ 請 求 根 拠    契約条項第   条

第３号様式（第１４条関係）

認 定 請 求 書

年  月  日

東大和市長

          様

住 所

受 注 者

氏 名                 印

[法人の場合は名称及び代表者の氏名]

次の工事について、中間前払金の請求をしたいので、要件を満たしていることの認定

を請求します。

文 書 番 号

（契約番号）

工 事 件 名

工 事 場 所

契 約 金 額

前 払 金 額

契 約 年 月 日

工 期

摘 要

第５号様式（第１５条関係）

文 書 番 号

（工事番号）

中 間 前 払 金 請 求 書

  年  月  日

東大和市長

       様

住 所

受 注 者

氏 名                 印

[法人の場合は名称及び代表者の氏名]

保証証書を提出したので下記のとおり中間前払金を請求します。

記

１ 請 求 金 額  ￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥         ）

２ 文 書 番 号

（契約番号）

３ 工 事 件 名

４ 契 約 金 額  ￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥         ）

５ 中間前払金の率      契約金額の  ％

（限度額 ￥              ）

６ 既前払金の受領額  ￥

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥         ）

７ 請 求 根 拠    契約条項第  条